Quarto vides hanc mu-

lierem in statu attractionis. Nemo enim potest venire ad deū nisi ab ipso trahatur. Job. 1. Nemo potest venire ad me nisi pater q̄ mihi me traxerit cum. Traxit autē xps Magdalena quāqz funiculis. Primo sua amarbitū vifione. in facie q̄dem xpi splendor diuinitatis relucebat. q̄ ad se peccatores traheret. Jeron. Ecce fulgor: et maiestas diuinitatis occulta in humana facie relucebat. Naz ad se trahere poterat suo aspectu. Hester. y. valde admirabilis es facies tua plena ē gratiarum. Secūdo potentis dignatione. Si enim in magnete lapide hec virtus est: vt annulos et festucas sibi copulet: q̄ro magis dñs omnium creaturam ad se trahere poterat quos volebat. vt dicit Hieron. Tertio internali inspiratione. Greg. in omel. Quid miramur fratres: Adaria venientem an dñm suscipientem: Suscipientē dicam an trahentē: Dicā melius suscipientē et trahentē: qz nimirū ipse eā per p̄niam traxit intus. et p̄ misericordiam suscepit foris. Quarto odorifera cōuersatione. Canē. i. Trabe me post te: curemus in odore vnguentorum tuorum. Bern. Si nō p̄pter mansuetudinē q̄ in te predicatur dñe iesu: curremus post te: audientes qd nō spernas pauperē peccatorē nō horreas nō publicanū supplicāntē: nō peccatricē lachrymarē et. Quinto deuota oratione. Orones enim sunt qdam funiculi per quos deus nos ad se trahit. Aug. Que trahat et que nō trahat. Quare istum trahat: et illū non trahat. Noli velle inuestigare si nō vis errare. Non dū traheris: ora vt traharis et.

Quinto vides hanc mu-

lierem in statu peccatiōis. Nam ipsa habuit sepe murmuratores contra se. Primus fuit

phariseus. Ideo dicit in euāgelio. Vidēs autē phariseus qui vocauerat eū et. vsqz: qz peccatrix est. Et iste murmurauit et superbia.

Secūdo fuerit scriba. ibidem. Vn ceperunt qdam qui simul accubebat dicere intra se. qualis est hec et. et isti murmurabāt et in iudicia. Tertius fuit Martha. Luce. x. Dñe nō est tibi cure q̄ soror mea relinquit me solo laz ministrare. Et ista murmurabat ex zelo vel laboris agustia. Quartus fuit Judas. Job. xij. dixit ergo iudas. Quare yngeturum istud nō venit. ccc. denarijs: et datus est egenis. et iste murmurabat ex auaricia quia fur erat. Quintus fuerit discipuli. Mat. xxvij. Indignati sunt discipuli dicentes. vt qd p̄ditio ista yngeturū facta est. et isti murmurabāt ex indiscreta misericordia. Sextus fuerit angeli. Job. xx. Vidit duos angelos qui dicitur: mulier qd ploras: et isti murmurabāt ex leticia. Septimus fuit xps. Job. xx. qui dicit ei. noli me tangere. et iste murmurabat p̄pter fidem magdalene impetrat. vñ dicit ei. nō dux enim ascendi ad patrem meū. s. in corde tuo et. Sed circa murmurationē pharisei sciendū qz phariseus in corde suo murmurabat. in modis q̄bus xpus n̄ debebat per singulas partes euāgelij. Primo dicebat. Ista meretricis est que vocata ad cōiuiū nostrū q̄s ei hoc significauit: q̄s eam adduxit? Xpus n̄ dicit dices. Ego q̄ in hūc mundū veni peccatores saluos facere ipas inuitauit ipsas vocauit cū dicit. Si q̄s sitit veniat ad me et bibat. Non ergo temerarie: sed prudēter accessit. Non enim domū tuā intraui. p̄pter sumēdus tuū cibū: sed ad reficiendū peccatores: et sanādū egrotos. qz meus cibus est vt faciā volūtatē patris mei et. Secūdo dicebat. Ista mulier est vaga et instabilis. motus ei? ad salutem est violentus et nō multū delibet. vñ nō pseuerabit diu in hoc proposito. Xpus n̄ dicit dices. Via vana in iudicā. stabiliqz aīo ad fontē mie accessit lauāda nō deiceps casura in p̄ctū. vñ dicit euāgelio. Et cognouit qz xpus. i. saluator: accubisset in domo Symonis leprosi: sicce qz fuit vocata atru lit alabastrū. i. firmū. p̄positū in grā pseuerādi. Tertio dicebat. Ista mulier sine rubore et verecūdia fronte meretricis: et p̄sumptuosā huc accessit. Xps n̄ dicit dices. Aduerteris se prebuisse magnum scandalum toti ciuitate: et rubescit corā nobis apparere. vñ humiliter accedēs stat retro petens sibi indulgentiā. Quarto dicebat. Ista mulier non recos

In oscit peccatū suum: quia cum arrogantia
nemine salutarō nemine reuerendo nemi-
ni inclinādo ad nos introiuit. Xps rīdicit
dens. q̄ cognoscit peccā suū & se grauitē de-
um & hoies offendisse: non salutar: non re-
ueret hoies quasi eos ad peccatū alliciedo
vt prius faciebat: sed mutat moib⁹ miserū
cordiam dei interpellat ideo stat secus pe-
des dñi. Quinto dicebat. Nos habebam⁹
colloquia valde honesta ppter q̄ agebas
in nobis deuotior cōsolatio: & ista muliere
nit ad tribulandū nos. Xps rīdit dicens
Gaudiu est angelis dei sup vno peccatore
pniam agente q̄ super. xxi. iustis q̄ non in-
digent pnia. vñ nō interrūpit cōsolationes
nostrā: s̄ sua pnia nos lericat. ideo: lachry-
mis pedes dñi lauat. Serto dicebat. Ista
mulier coīgnauit corpus suū viuēdo luxu-
riose cū mūdānis & discipulis: modo autē ve-
nit vt fornicet cū sacerdotibus & teo deuof
Xps rīdit dicens. Non venit fornicari. cū
abiecerit oīa inclināta ad fornicationē: sed
sm legēvent ad sacerdotē a peccatis suis
mūdāri ideo capillis capis sui tergit pedes
dñi. humili obsequio eos deputat: quos ad
peccatū prius cōponebat. Septimo dice-
bat. Ista mulier venit ppter fallaciā & pdi-
tionez: sicut legit. ij. Regū. De Joab qui
oculans amasa ipsam occidit. Forte aliq̄s
pmisit ei magnū thesaurū si nos in eius cō-
cupiscentiā ad duxerit. Xps rīdit. Ista mu-
lier ex deuotioe osculaf pedes dñi in signū
reconciliatiois: q̄ em fuerat dei inimica. ideo
osculaf pedes dñi ad innuendū q̄ erat deo
reconciliata. Octauo dicebat. Ista mulierē
fara & imprudēs. nōne poterat expectare
in aliā hora: & forte magis sobriā. Xps rī-
dit dicens. Non est fara: sed prudēs: q̄ scri-
bit. Ne tardes cōverti ad dñm deū tuum: &
ne differas de die in diē. nec dy expectare ho-
ram ma. jis sobriā. q̄ in qua cuiqz hora inge-
muerit perō: & cōuersus fuerit ad dñm: oīm
iniquitatū eius quas fecerat nō recordabit
Ideo vngūto precioso vngit pedes dñi: &
domus. i. ecclia impleta est ex odore vngū-
ti. Nono dicebat. Ite xpus debet esse si-
milis hui⁹ meretrici: qm̄ si hic esset. ppheta
scieret vtiqz que & qualis est mulier que tan-
git eū q̄ meretricē est. Xps rīdit dicens. Sy-
mon habeo tibi aliqd̄ dicere. vscz. recte
indicasti. vbi xps ostendit se esse venū q̄ ve-
nit ad donare peccā. An Petrus rauēnas dicit
Erras pharisee. lumen tagit sol: s̄ nō imutat

solē. Adedicū cū tagit vulnera putredo non
corrūpit. Iudicē quis tagar reus maculare
nō pot. id̄ dixit xps mulieri. Remittit tibi
peccā. fides tua te saluaz fecit: vade in pace.

Serto vidēs hāc mulierē